1 Connect the power cable and other devices 3 Remove the Torx screw from the cable cover 5 Install the stand 6 Press the power button Product support and manuals Dell.com/support

Tilslut stremkablet og andre enheder (optional) Monter foden | Asenna jalusta Tryk pa teend/sluk-knappen | Paina virtapainiketta EVOSUES:‘F’EO” Ogh”;agga'fr ‘I E‘Otj‘tt‘ia kéy?"josiaa‘db_ . Dell.com/support/manuals
. . ) , ) o L roduktstette og -handbeker | Produktsupport och handbécker .
Kytke virtajohto ja muut laitteet Fiern torx-skruen fra kabeldeekslet (valgfrit tilbeher) Montere stativet | Installera stativet Trykk pa "pa"-knappen | Tryck pa strémbrytaren Dell.com/support/windows

O pt i P I ex 5 2 5 0 AI I = i n- O ne Koble stremkabelen og andre enheter Irrota torx-ruuvi kaapelinsuojuksesta (lisévaruste) Contact Dell

. R Kontakt Dell | Ota yhteytta Dellin Dell.com/contactdell
Anslut strémkabeln och 6vriga enheter Kontakt Dell | Kontakta Dell

Fjerne torx-skruen fra kabeldekslet (valgfritt)
Ta bort torx-skruven fran kabelhdljet (tillval)

Regulatory and safety

Lovgivningsmaessigt og sikkerhed

S&adostenmukaisuus ja turvallisuus Dell.com/regulatory_compliance
Lovpélagte forhold og sikkerhet

Reglering och sékerhet

Regulatory model
oL Regulatorisk model | Sa&dosten mukainen malli W14B
Regulerende modell | Regleringsmodell

& Regulatory type

Regulatorisk type | Saadosten mukainen tyyppi W14B002
Regulerende type | Regleringstyp

Quick Start Guide

Hurtig startguide
Pikaopas
Hurtigstart
Snabbstartguide

Computer model
Computermodel | Tietokoneen malli OptiPlex 5250 All-in-One
Datamaskinmodell | Datormodell

4 Install the cable cover (optional)
Monter kabeldaekslet (valgfrit tilbeher) | Asenna kaapelinsuojus (lisdvaruste)
Montere kabeldekslet (valgfritt) | Installera kabelhdljet (tillval)

2 Connect the keyboard and mouse
Tilslut tastatur og mus
Liitd nappéaimisto ja hiiri
Slik kobler du til tastaturet og musa
Anslut tangentbordet och musen

% NOTE: If you are ing a wireless keyboard or see the d ion that
shipped with it.

% BEMZRK: Hvis du tilslutter et tradlest tastatur eller en tradles mus, se dokumentationen der
fulgte med delene.

% HUOMAUTUS: Jos kytket langattoman nappaimiston tai hiiren, viittaa niiden mukana tulleisiin
kayttoohjeisiin.
% MERK: Se dokumentasjonen som fulgte med hvis du er koblet til et tradlest tastatur eller mus.

% ANMARKNING: Las den medféljande dokumentationen om du ansluter ett tradiést tangentbord % NOTE: Securing the cable cover by using the Torx screw is optional.
eller en tradids mus. WG BEMARK: Fastgorelse af kabeldsskslet med torx-skruen er valgfrit. ||| |I||||| |||||I||||I||||I|||||I||I||
% HUOMAUTUS: Kaapelinsuojuksen kiinnittaminen Torx-ruuvilla ei ole pakollista. 00XDYRAQO
% MERK: Det er valgfritt & feste kabeldekselet med torx-skruen.
ANMARKNING: Fasta kabelholiet med en torx-skruv &r valfritt.
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7 Finish Windows 10 setup
Afslut installation af Windows 10 | Suorita Windows 10 -asennus loppuun
Fullfer Windows 10-oppsettet | Slutfor Windows 10-instaliningen

S Connect to your network
pESET i Opret forbindelse til netvaerket
Tj ; Muodosta verkkoyhteys
a——n Koble deg til nettverket ditt
= Anslut till ditt natverk

&

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% BEMZRK: Huvis du tilslutter til et sikret tradlest netvaerk, indtast adgangskoden til det tradlose
netveerk nar du bliver bedt om det.

% HUOMAUTUS: Jos muodostat yhteytta suojattuun langattomaan verkkoon, anna langattoman
verkon salasana kun sita pyydetaan.

% MERK: Huvis du skal koble til deg et sikkert tradlest nettverk, skal du angi passordet som brukes
for & f& tilgang til det tradlese nettverket, nar du blir bedt om det

% ANMARKNING: Om du ansluter till ett sakert tradiést natverk, ange l6senordet for tradlds
natverksatkomst nar du ombeds gora det.

Sign in to your Microsoft account

or create a local account

Log pé din Microsoft-konto eller opret en
lokal konto

Kirjaudu Microsoft-tilillesi tai luo paikallinen til

Logg inn pa Microsoft-kontoen din eller
g opprett en lokal konto

Logga in till ditt Microsoft-konto eller skapa
ett lokalt konto

Locate Dell apps

Find Dell-apps | Paikanna Dell-sovellukset

Finn Dell-apper | Leta redan pé dina Dell-appar
SupportAssist Check and update your computer

Tjek og opdater din computer

Tarkista ja paivita tietokoneesi

Kontroller og oppdater datamaskinen

Kontrollera och uppdatera din dator

Features

Egenskaber | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
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Microphone

Camera (optional)

Camera privacy latch (optional)
Camera status light (optional)
Microphone

Optical drive (optional)

On Screen Display (OSD) buttons
Hard drive status light

Power status light

Power button/Power light
Audio port

DisplayPort

HDMI out port

USB 3.0 ports

USB 2.0 ports

Mikrofon
Kamera (ekstraudstyr)

Kameraets person-las (valgfrit tilbeher)
Kamerastatusindikator (valgfrit tilbeher)

Mikrofon

Optisk drev (valgfrit tilbeher)
Knapper til skeermvisning (OSD)
Statusindikator for harddisk
Statusindikator for stremforsyning
Teend/sluk-knap/stremindikator
Lydport

DisplayPort

HDMI-ud-port

USB 3.0-porte

USB 2.0-porte

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

16.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Network port

Power connector port
Power diagnostic light
Cable cover

Security cable slot
Stand

Service tag label
Headset connector
USB 3.0 port

USB 3.0 port with PowerShare
Media card reader

Netveerksport
Stromstikport
Stremdiagnostikindikator
Kabeldaeksel

Slot til sikkerhedskabel
Fod

Servicemaerke
Headset-stik

USB 3.0-port

USB 3.0-port med PowerShare
Mediekortleeser
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Mikrofoni

Kamera (lisdvaruste)
Kameran yksityisyyssalpa (lisdvaruste)
Kameran tilavalo (lisévaruste)
Mikrofoni

Optinen asema (lisévaruste)
Nayttdpainikkeet (OSD)
Kiintolevyn tilavalo

Virran tilan merkkivalo
Virtapainike/virran merkkivalo
Audioportti

DisplayPort
HDMI-lahtoliitanta

USB 3.0 -portit

USB 2.0 -portit

Mikrofon

Kamera (valgfritt)
Kameradeksellas (valgfritt)
Kamerastatuslys (valgfritt)
Mikrofon

Optisk stasjon (valgfritt)
Knapper OSD-menyer (On Screen Display)
Statuslys for harddisk
Statuslys for stram
Stremknapp/Stremlampe
Lydport

DisplayPort

HDMI-utgang

USB 3.0-porter

USB 2.0-porter

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Verkkoportti
Virtaliiténta

Virran diagnoosivalo
Kaapelisuoja
Suojakaapelin paikka
Teline
Huoltomerkkitarra
Kuulokeliitanta

USB 3.0 -portti

USB 3.0 -portti jossa PowerShare
Muistikortin lukija

Nettverksport
Stremkontaktport

Diagnoselys for stremforsyning
Kabeldeksel

Spor til sikkerhetskabel

Stativ

Servicemerke-etikett

Kontakt for hodetelefon

USB 3.0-port

USB 3.0-kontakt med PowerShare

Mediekortleser

NN

Mikrofon
Kamera (tillval)

Sekretessomkopplare for kamera
(tillval)

Kamerastatuslampa (tillval)
Mikrofon

Optisk enhet (tillval)
Knappar pa bildskarmen (OSD)
Statuslampa for harddisk
Stromstatuslampa
Strombrytare/stromindikator
Ljudport

DisplayPort

HDMI-utport

USB 3.0-port

USB 2.0-port

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Natverksport
Natkontaktport
Diagnostiklampa for stréom
Kabelholjie

Plats for kabellas

Stativ

Etikett med servicenummer
Headsetkontakt

USB 3.0-port

USB 3.0-port med PowerShare
Mediakortlésare



